

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Slanec, s.č.211/6
Objednávateľ	Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114	IČO	
Projektant	Ing.arch. D. DVORJAK		
Zhotoviteľ	Baustav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice	52841111	SK2121160756
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	23.8.2023		
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky		8	Práce nadčas			13	GZS		
2		Montáž		9	Bez pevnej podl.			14	Projektové práce		
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		
4		Montáž		11				16	Vplyv prostredia		
5	"M"	Dodávky						17	Iné VRN		
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu		
7	ZRN (r. 1-6)			12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		
20	HZS			21	Kompl. činnosť			22	Ostatné náklady		
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22	139 431,04	
Objednávateľ								24	DPH 20,00 %	27 886,21	
Dátum a podpis				Pečiatka				25	Cena s DPH (r. 23-24)	167 317,25	
Zhotoviteľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		
								27	Kľzavá doložka		
								28	Zvýhodnenie		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: Baustav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
416,2	Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci								
1	SO 01 - Hlavný objekt								
1	Architektonicko-stavebné riešenie								
1	Búracie práce	8 559,43	1 711,89	10 271,32					
2	Navrhovaný stav	91 564,68	18 312,94	109 877,62					
2	Elektroinštalácia	14 067,73	2 813,55	16 881,28					
3	Ústredné kúrenie	2 447,25	489,45	2 936,70					
4	Zdravotechnika								
1	Zdravotechnika	20 990,86	4 198,17	25 189,03					
2	Rozvody kanalizácie v podlahe	1 801,08	360,22	2 161,29					

Celkom

139431,04

27886,21

167 317,25

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Podčasť: Búracie práce

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	013	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	49,390	5,38	265,72
2	013	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,200	34,86	6,97
3	013	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	3,387	98,63	334,06
4	013	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17,090	3,41	58,28
5	013	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	112,890	6,01	678,47
6	760	968061125.S	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	12,000	0,96	11,52
7	760	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	16,450	28,96	476,42
8	013	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	11,300	8,94	101,02
9	013	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	14,000	4,95	69,30
10	013	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	306,700	2,86	875,94
11	013	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	23,120	6,20	143,34
12	013	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	45,833	14,02	642,58
13	013	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1374,990	0,51	701,24
14	013	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	45,833	12,05	552,29
15	013	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	183,332	1,38	253,00
16	013	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	42,067	63,86	2686,23
17	013	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,789	74,80	133,82
18	013	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	1,668	52,30	87,24

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Búracie práce

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	013	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,029	155,00	4,50

PSV

Práce a dodávky PSV

766

Konštrukcie stolárske

20	766	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, -0,02465t	m2	54,810	5,38	294,88
21	766	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	54,810	1,53	83,86

776

Podlahy povlakové

22	775	776200811.S	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených -0,0010t	m2	15,520	3,26	50,60
23	775	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	12,880	3,74	48,17

Celkom

8559,43

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Navrhovaný stav

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

1	011	317161142.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	2,000	31,20	62,40
2	014	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,034	2750,00	93,50
3	011	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	16,890	35,12	593,18
4	011	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	53,500	44,89	2401,62

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	011	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	601,560	3,85	2316,01
6	011	612460243.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 20 mm	m2	302,750	17,85	5404,09
7	011	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	415,360	10,85	4506,66
8	011	625250540.1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,550	34,35	156,29
9	011	632452116.S	Cementový poter z betónárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	127,650	23,89	3049,56
10	011	632452211.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	12,880	14,23	183,28

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

11	003	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	455,100	1,35	614,39
12	011	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	151,700	2,25	340,87
13	011	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	327,160	2,41	788,46

99 Presun hmôt HSV

14	011	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	53,883	15,20	819,02
----	-----	-------------	--	---	--------	-------	--------

PSV

Práce a dodávky PSV

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety

15	721	725190011.1	Montáž písoárovej deliacej steny	ks	3,000	33,57	100,71
----	-----	-------------	----------------------------------	----	-------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Podčasť: Navrhovaný stav

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	634	634310000101,1	Pisoárová deliaca stena 1300x400mm, z toho nožička 100mm v prevedení Aqualine 003, farba svetlo šeda DTDI dosky o hrúbke 28mm	ks	3,000	121,30	363,90
17	721	998725201.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	5,650	0,25	1,41

763 Konštrukcie - drevostavby

18	763	763119111.1	SDK ochrana hran (rohov)-uholníkom Pz 31x31 mm	m	46,870	3,85	180,45
19	763	763120010.1	Sadrokartónová inštalačná predstena pre laminatový obklad, kca CD	m2	137,890	35,26	4862,00
20	763	763120011	Sadrokartónová inštalačná predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska RBI 2x12,5 mm	m2	1,575	51,90	81,74
21	763	763137110	Kazetový podhľad Rigips 600 x 1200 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casostar biela	m2	92,000	41,56	3823,70
22	763	763138212,1	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednourovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	34,580	33,26	1150,09
23	763	763138221,1	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, oceľová podkonštrukcia CD - kastliky	m2	18,720	44,58	834,54
24	763	763138222,1	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, oceľová podkonštrukcia CD - kastliky	m2	13,710	44,58	611,19
25	763	763138223,1	Podhľad SDK Rigips 2x RBI 12.5 mm závesný, oceľová podkonštrukcia CD - kastliky	m2	9,120	46,10	420,43
26	763	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	138,900	0,39	54,17

766 Konštrukcie stolárske

27	766	766124101.1	Montáž drevených stien záchodových - prednej steny dverkami	ks	7,000	41,86	292,99
28	766	766124102.1	Montáž drevených stien záchodových - bočnej steny	ks	4,000	36,48	145,92
29	615	615650000111.1	Sanitárna deliaca predná stena v prevedení CL28 ALU, farba svetlo šedá	ks	7,000	309,40	2165,80
30	615	615650000112.1	Sanitárna deliaca bočná stena v prevedení CL28 ALU, farba svetlo šedá	ks	4,000	271,20	1084,80
31	766	766416133.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľkosti nad 1,5 m2	m2	137,890	33,25	4584,84
32	283	283190004302,1	Obklad MDF melamin, dekor, 2785x600x10 mm	m2	152,000	58,76	8931,52
33	766	7664171111	Montáž olišťovania stien	m	238,000	3,95	940,10
34	605	605140000101.S	Lišty na obklad MDF	m	257,040	5,96	1531,96
35	760	766662113.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového bezpoldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	41,06	287,42

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Navrhovaný stav

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	22,47	157,29
37	611	611610002901,1	Dvere vnútorné bezfalcové, drevodekor, jednokridlové, 600-900mm, výplň DTD doska, povrch laminát, mechanicky odolné plné	ks	7,000	146,80	1027,60
38	760	766662133.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	81,69	81,69
39	549	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	25,86	25,86
40	611	611610002902,1	Dvere vnútorné bezfalcové, drevodekor, dvojkrídlové, 145/19700 mm, výplň DTD doska, povrch laminát, mechanicky odolné plné	ks	1,000	304,60	304,60
41	760	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	7,000	69,49	486,40
42	611	611810002301.1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	6,000	216,40	1298,40
43	611	611810002402.1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	224,10	224,10
44	760	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	1,000	86,24	86,24
45	611	611810006803,1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1250-1850 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre dvojkrídlové dvere	ks	1,000	305,10	305,10
46	766	766811003.1	Montáž skrinky, na nožičkách, šírky nad 400 do 800 mm	ks	2,000	148,30	296,60
47	615	615620000201.1	Skrinka 240x70x50cm, 4x dvieraso zámkom, laminát a mdf, elox. nožičky	ks	1,000	975,00	975,00
48	615	615620000202.1	Skrinka 180x70x50cm, 3x dvieraso zámkom, laminát a mdf, elox. nožičky	ks	1,000	730,00	730,00
49	766	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	290,000	0,46	133,40

767

Konštrukcie doplnkové kovové

50	767	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, kotvenie do podlahy	m	10,500	54,86	575,99
51	553	553520000401.S	Zábradlie nerezové pre schody, výška 900 mm, kotvenie do podlahy	m	10,500	126,70	1330,35
52	767	998767201.S	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	18,126	0,84	15,23

771

Podlahy z dlaždíc

53	771	771275308.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	15,520	28,47	441,85
----	-----	-------------	--	----	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Navrhovaný stav

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Spracoval:

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
54	771	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	26,400	1,35	35,64
55	283	283410018581.1	Profil schodiskový protišmykový hliníkový L-1200mm	ks	22,000	13,20	290,40
56	771	771415014.1	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 100 mm	m	61,700	3,13	192,81
57	771	771415034.S	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	11,740	5,75	67,51
58	771	771578502.S	Montáž podláh z keramických veľkoformátových dosiek hrúbky 8mm, ukladných do lepidla	m2	140,530	44,15	6204,40
59	597	597770001702.1	Doska keramická veľkoformátová Masterstone White, 1xšxh 119,7x59,7x0,8cm, ekvivalent	m2	137,071	30,25	4146,40
60	597	597770001703.1	Doska keramická veľkoformátová Masterstone Silver mat, 1xšxh 119,7x59,7x0,8cm, ekvivalent	m2	39,347	29,45	1158,77
61	771	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	105,700	2,04	215,63

781 Obklady

62	771	781446102.1	Montáž obkladov z keramických veľkoformátových dosiek ukladných do lepidla	m2	160,980	43,45	6994,58
63	597	597770001700.S	Doska keramická veľkoformátová Graphite lesk, 1xšxh 119,7x59,7x0,8cm,- ekvivalent	m2	177,078	36,47	6458,03
64	771	781491113.S	Montáž plastových profilov do tmelu - dilatácia	m	15,850	1,47	23,30
65	283	283410018530.S	Profil dilatčný pre hr. dlaždíc 8 mm, šírka 9 mm, PVC	m	16,500	2,85	47,03
66	771	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	120,000	1,03	123,60

784 Maľby

67	784	784426151.1	Maľby ionitové ručne nanášané, dvojnásobné tónované na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	272,350	6,80	1851,98
----	-----	-------------	---	----	---------	------	---------

787 Zasklievanie

68	787	787173355.1	Montáž zrkadla s LED	m2	5,340	27,14	144,93
69	634	634650001101.1	Zrkadlo s LED osvetlením 240X120 cm	ks	1,000	590,00	590,00
70	634	634650001102.1	Zrkadlo s LED osvetlením 180X120 cm	ks	1,000	570,00	570,00
71	634	634650001103.1	Zrkadlo s LED osvetlením d 60 cm	ks	1,000	175,00	175,00

Celkom

91564,68

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9

Ostatné konštrukcie a práce- búranie

1	R	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	54,000	3,95	213,30
2	R	350	Vyrežanie rýh frézovaním v murive z dierovaných pálených tehál hĺbky 25 mm, š. 40 mm -0,00125t	m	350,000	3,65	1277,50

PSV

Práce a dodávky PSV

3		429810000300.S	Potrúbie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	2,000	11,40	22,80
4		429810000500.S	Potrúbie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	4,000	16,72	66,88
5		429720044200.S	Žalúzia protidažďová hliníková s 25 mm rámom, šxv 250x250 mm	ks	3,000	44,25	132,75
6		429420016300.S	Sušič rúk teplovzdušný - elektronický, 230V, 0,22 kW, nerezový	ks	3,000	184,25	552,75

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

7	R	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	2,000	13,20	26,40
8	R	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	4,000	13,20	52,80
9	R	769036000.S	Montáž protidažďovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	3,000	16,78	50,34
10	R	769049100.S	Montáž sušiča rúk	ks	3,000	38,40	115,20

M

Práce a dodávky M

11		345410002500.S	Krabica inštalčná d 68 pod omietku s viečkom	ks	54,000	1,96	105,84
12		345410014770.S	Krabica prístrojová LK 80X28 T, z PVC	ks	1,000	1,96	1,96
13		345610004910.S	Svorkovnica S-66, z PA	ks	1,000	1,74	1,74
14		345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	10,000	1,25	12,50
15		345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	1,000	6,47	6,47
16		404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	10,000	21,25	212,50
17		345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	8,000	1,26	10,05
18		345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	8,000	5,15	41,18
19		345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	2,000	6,70	13,40
20		358230000100.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 16 A, 6000 A/10 kA, 10 mA, typ AC, 2 moduly	ks	4,000	58,14	232,56
21		358230000300.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 10 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	3,000	58,14	174,42

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22		358230000600.S	Prúdový chránič s istením 1P+N, charakteristika B, 20 A, 6000 A/10 kA, 30 mA, typ AC, 2 moduly	ks	8,000	102,25	818,00
23		374210001300	Transformátor jednofázový 230/6V-DC max výstup 8 W, pre montáž do eli krabice	ks	5,000	9,48	47,38
24		642520000300.S	ND senzor kábel k písaru - konektor 600/2F	ks	7,000	12,59	88,13
25		348630001150.S	Nepriamy germicídny žiarič 1x30W s ventilátorom, vrátane zdroja, 230V, IP 20	ks	21,000	174,70	3668,60
26		429130000101.S	Ventilátor s dobehom, nástenný, 230 V, IP 34, D potrubia 125 mm, max. prietok od 200 do 250 m3/h	ks	1,000	69,46	69,46
27		429130000102.S	Ventilátor s dobehom, nástenný, 230 V, IP 34, D potrubia 150 mm, max. prietok od 300 do 350 m3/h	ks	2,000	83,59	167,18
28		341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	540,000	1,24	669,60
29		341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	76,000	1,59	120,76
30		341610014500.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x4 mm2	m	160,000	2,79	445,60
31		341610015900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 4x1,5 mm2	m	70,000	1,85	129,64
54	R	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	19,47	97,35
55	R	PM	Podružný materiál	%	3,500	79,26	277,40

21-M

Elektromontáže

34	R	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s vlečkom kruhová, bez zapojenia	ks	54,000	3,41	184,14
35	R	210010331.S	Krabica pre lištový rozvod bez zapojenia	ks	1,000	4,74	4,74
36	R	210010802.S	Lišta elektroinštalčná z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	10,000	8,62	86,23
37	R	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,15	7,15
38	R	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	10,000	13,47	134,70
39	R	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	8,000	5,90	47,17
40	R	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	2,000	6,75	13,49
41	R	210120414.S	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojpólové	ks	15,000	8,48	127,13
42	R	210170001.S	Jednofázový transformátor 1 primár - 1 sekundár do 200 VA - vstavaný	ks	5,000	9,46	47,29
43	R	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	27,000	10,58	285,71
44	R	210201923.S	Montáž germicídneho žiaríča	ks	21,000	40,56	851,82
45	R	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	3,000	13,25	39,75

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
46	R	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	540,000	1,25	675,00
47	R	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	76,000	1,25	95,00
48	R	210881023.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	160,000	1,85	296,00
49	R	210881037.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x1,5	m	70,000	1,25	87,50
50	R	210964313.S	Demontáž na spätnú montáž - svietidla interiérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia	ks	27,000	7,50	202,50

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

51	R	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	21,30	340,80
52	R	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	24,000	25,80	619,20

Celkom

14067,73

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	R	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	20,000	5,05	101,00
2	R	943943292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	30,000	0,74	22,20
3	R	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	20,000	1,85	37,00
4	R	971036003.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 40 mm do stien - murivo tehlové -0,00002t	cm	100,000	0,25	25,00
5	R	972045806.S	Vrtý príklepovým vrtákom do D 35 mm smerom hore do betónu -0.00003t	cm	100,000	0,45	45,00
6	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,360	12,09	4,35
7	R	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,360	9,06	3,26
8	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,360	15,74	5,67
9	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,360	0,40	0,14
10	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,320	65,14	20,85

99 Presun hmôt HSV

11	R	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	0,040	126,40	5,06
12	R	998009194.S	Príplatok k cene za zväčšený presun cez vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť nad 500 do 1000 m	t	0,040	28,45	1,14
13	R	998009199.S	Príplatok k cene za zväčšený presun za každých ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,040	2,75	0,11

PSV

Práce a dodávky PSV

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

14	R	733110806.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	20,000	1,10	22,00
15	R	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	20,000	18,05	361,00
16	R	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2 + T-kusy, spojky, kolená...	m	12,000	17,96	215,54
17	R	733167157.S	Montáž prechodu lisovaním D 15 mm	ks	14,000	5,10	71,40

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18		316170046400.S	Prechodka s vonkajším závitom d 15 mm - 3/4" lisovacia, uhlíková oceľ	ks	14,000	7,36	103,04
19		1624401	Adaptér pre prípojku na oceľovú rúru 3/4"	ks	14,000	3,40	47,60
20	R	733167212.1	Montáž tvaroviek nad rámec (10 % z ceny)	%	10,000	9,10	91,00
21	R	733191202.S	Tlaková skúška oceľového potrubia	m	40,000	0,96	38,40
22	R	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,060	68,21	4,09
23	R	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	11,300	1,25	14,13
24	R	998733294.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 1000 m	%	12,500	0,90	11,25
25	R	998733299.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	12,500	0,04	0,50

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

26	R	734200812.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	14,000	1,74	24,36
27	R	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	14,000	4,25	59,50
28	R	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	7,000	2,10	14,70
29	R	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	0,19	0,95
30	R	998734294.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	5,000	0,40	2,00
31	R	998734299.S	Armatúry, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,000	0,04	0,20
32	R	HZS000211r	Ostatné prepojenia potrubia a potrubné spojovacie tvarovky (flexi nerez.rúrky, matice, kolená, vsuvky, ...)	sub	1,000	18,40	18,40

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

33	R	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	7,000	6,47	45,29
34	R	735151821	Demontáž radiátora	ks	7,000	5,47	38,29
35	R	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	12,96	25,92
36	R	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	14,20	14,20
37	R	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	20,14	40,28

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Časť: Ústredné kúrenie

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
38	R	735154144.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 2000-2600 mm	ks	2,000	22,58	45,16
39	R	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	100,000	0,69	69,00
40	R	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	100,000	0,96	96,00
41	R	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	5,500	1,74	9,57
42	R	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,500	1,69	9,30
43	R	998735294.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	5,500	0,58	3,19
44	R	998735299.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	5,500	0,15	0,83

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

45	R	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	22,50	225,00
46	R	HZS000312	Skúšobná prevádzka vykurovacieho systému, vyregulovanie	hod	16,000	28,40	454,40

Celkom

2447,25

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1	R	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	1,000	13,80	13,80
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2	R	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	10,000	3,10	31,00
---	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

3	R	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	40,000	2,96	118,40
4		283310003200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	11,000	1,25	13,75
5		283310003100.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	3,000	1,19	3,57
6		283310002800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	26,000	1,20	31,20
7	R	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,900	1,35	7,97
8	R	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	5,900	0,58	3,42

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

9	R	721140802.S	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, - 0,01492t	m	1,000	6,78	6,78
10	R	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	5,000	14,98	74,90
11	R	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	3,000	16,25	48,75
12	R	721171504.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 56x3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	2,000	19,78	39,56
13	R	721171508.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné prípojné vrátane tvaroviek	m	4,000	30,26	121,02
14	R	721174015.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 110 mm	m	4,000	4,80	19,20
15		286130038100.S	Rúra D 100/110 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	4,000	13,47	53,88

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	R	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zvaraného natupo D 110 mm	ks	8,000	15,69	125,52
17		286530140400	Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 110/110 mm	ks	2,000	10,41	20,82
18		286530140000.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/56 mm	ks	2,000	10,23	20,46
19		286530139800.S	Odbočka kanalizačná PE-HD, D 110/40 mm	ks	1,000	10,16	10,16
20		286530148700.S	Odbočka dvojnásobná guľová kanalizačná PE-HD D 110/110 mm	ks	2,000	36,58	73,16
21	R	721174060.S	Montáž tvarovky na existujúce potrubie	ks	4,000	16,75	66,98
22		286530140900.S	Odbočka kanalizačná	ks	2,000	15,20	30,41
23		KGUG125	Prechod liatina/PVC	ks	4,000	13,20	52,80
24	R	721180923r	Spojovací materiál kolená, spojky, odbočky nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%	15,790	9,76	154,03
25	R	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	12,000	3,26	39,07
26	R	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	4,90	39,17
27	R	721210813.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, - 0,02961t	ks	2,000	8,75	17,50
28	R	721213009.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a veľkým prietokom (0,8 l/s) DN 75	ks	2,000	9,79	19,57
29		286630029300.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 75 s veľkým prietokom, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	2,000	87,45	174,90
30	R	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, - 0,00310t	ks	5,000	4,26	21,28
31	R	721220802.S	Demontáž zápachovej uzávierky DN 100, - 0,00420t	ks	4,000	7,45	29,81
32	R	721290012.S	Montáž prívzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	1,96	3,92
33		551610000100.S	Prívzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	48,96	97,93
34	R	721290111.1	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	1,000	1,26	1,26
35	R	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,110	71,63	7,88
36	R	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	16,760	0,85	14,25
37	R	998721294.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 1000m	%	15,300	0,96	14,69
38	R	998721299.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	%	15,300	0,04	0,61

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

39	R	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	50,000	2,96	148,00
40	R	722130801.S1	Napojenie na exist. potrubie vody	kpl	1,000	119,10	119,10

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
41	R	722171132.S	Potrubie plasthliníkové D 20 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	26,000	19,45	505,70
42	R	722171133.S	Potrubie plasthliníkové D 26 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	9,000	27,41	246,69
43	R	722171134.S	Potrubie plasthliníkové D 32 mm (vrátane odbočiek, kolien, redukcií)	m	11,000	34,10	375,12
44	R	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	8,45	67,62
45		602.273.00.5	Dvojitá nástenka 90°: d=20mm, Rp=1/2", d1=20mm, L=5.2cm	ks	8,000	76,20	609,60
46	R	722221005.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/8	ks	6,000	2,79	16,73
47		316110064500.S	T-kus 90° s vnútorným závitom d 12 mm - 3/8" - d 12 mm nerezový	ks	6,000	20,05	120,30
48	R	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	24,000	3,90	93,50
49		551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz	ks	24,000	16,48	395,40
50	R	722221082	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	1,000	2,85	2,85
51		551110011200	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz, IVAR	ks	1,000	5,48	5,48
52	R	722221425.S	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 3/8	ks	6,000	2,15	12,87
53		552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	6,000	6,85	41,11
54	R	722231139r	Montáž ostatných potrubných tvaroviek nad vymedzené množstvo (10 % z ceny)	%		9,42	0,00
55	R	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	40,000	2,69	107,60
56	R	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,000	1,25	49,88
57	R	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	45,800	0,89	40,76
58	R	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	45,800	0,48	21,98

725

Zdravotechnika - zariadenie predmetu

59	R	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, - 0,01933l	súb.	4,000	9,41	37,64
60	R	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	8,000	22,84	182,72
61		642360000500.S	LO WC zavesne integra compact rim-ex, biele leskle alebo ekvivalent	ks	7,000	187,20	1310,40
62		642360004900.S	Misa záchodová keramická závesná bezbariérová, bez splachovacieho okruhu	ks	1,000	194,20	194,20

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
63	R	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	54,10	54,10
64		552370000700.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou pre pripojenie medzi dve steny	ks	1,000	360,40	360,40
65		552380001000	Ovládacie tlačidlo podomietkové pre dvojité splachovanie	ks	1,000	74,52	74,52
66	R	725122813.S	Demontáž písoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	3,000	6,47	19,41
67	R	725129210.S	Montáž písoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	4,000	16,85	67,40
68		642510000200.S	Písoár Golem s integrov. splachovaním APIS 1 VS 3 na zdroj alebo ekvivalent	ks	4,000	331,20	1324,80
69	R	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	7,000	56,14	392,98
70		234394	Modul pre klozet závesný, set 3v1, stavebná výška 1,13 m, Grohe RAPID SL + tlačidlo skate air biele + uchytý alebo ekvivalent	ks	7,000	248,10	1736,70
71	R	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	6,74	13,48
72	R	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	41,25	330,00
73		642110004300.S	Umývadlo trani new 50,5 x38,5x12 cm na dosku s otv. bez prepadu alebo ekvivalent	ks	7,000	148,20	1037,40
74		6421100043001.S	Umývadlo keramické bežný typ pre imobilných	ks	1,000	125,40	125,40
75	R	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	8,000	3,25	26,00
76		554330000600	Záchodové sedadlo S50/inrega soft close slim, biela lesklá alebo ekvivalent	ks	8,000	93,52	748,16
77	R	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	21,000	3,47	72,87
78		64248	Dávkovač papierových utierok s upevnením na stenu rodx602 s odpadkovým košom alebo ekvivalent	ks	3,000	614,33	1843,00
79		584	Dávkovač mydla s pripevnením na stenu rodx618	ks	8,000	155,70	1245,60
80		52930	Držiak vel. kotuča toal. papiera chr669, nerez / saten alebo ekvivalent	ks	8,000	93,20	745,60
81	R	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	4,000	4,05	16,20
82		552380012600	Madlo nerezové univerzálne, dĺžka 600 mm, povrch lesklý	ks	2,000	85,14	170,28
83		552380013000	Madlo nerezové, dĺžka 900 mm, povrch lesklý	ks	2,000	119,48	238,96
84	R	725530811.S	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody prepádového do 12 l, -0,01750t	súb.	2,000	4,10	8,20

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci
Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o., Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
85	R	725539140.S	Montáž elektrického prietokového ohrievača malolitražného do 5 L	ks	6,000	13,47	80,82
86		245892	Ohrievač prietokový HAKL MK, tlakový 3,5kW alebo ekvivalent	ks	6,000	139,50	837,00
87	R	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,210	64,25	13,49
88	R	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	4,76	9,51
89	R	725829402.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, so senzorovým ovládaním s prívodom teplej a studenej vody	ks	6,000	21,58	129,48
90		48249	WBS 2.2 - senzorová bezdotyková umývadlová batéria alebo ekvivalent	ks	6,000	256,40	1538,40
91	R	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	15,20	15,20
92		551450003400r	Batéria umývadlová nástenná páková pre imobilných, rozteč 150 mm, chróm	ks	1,000	84,52	84,52
93	R	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	5,000	1,43	7,13
94	R	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	8,75	69,96
95		551620006000	Zápachová uzávierka kolenová uzatvárateľná pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", biely, s blokovaním spätného toku, vodorovný odtok, plast	ks	7,000	71,21	498,44
96		551620005900	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá, d 40 mm, G 1 1/2" x 1 1/4", priestorovo úsporné pripojenie, vodorovný odtok, alpská biela, plast	ks	1,000	15,48	15,48
97	R	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pískovej do D 40 mm	ks	4,000	8,05	32,18
98		551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pískové DN 40	ks	4,000	21,56	86,25
99	R	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	170,170	0,25	42,54
100	R	998725294.S	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	170,170	0,25	42,54
101	R	998725299.S	Zariadenie predmety, prípl.za každých ďalších aj začatých 1000m nad 1000 m	%	170,170	0,04	6,81

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

102	R	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	30,000	16,70	501,00
-----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Podčasť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Spracoval:

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

20990,86

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Podčasť: Rozvody kanalizácie v podlahe

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Spracoval:

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

4 Vodorovné konštrukcie

1	R	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,520	73,25	38,09
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

2	R	130001101r	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu - pre všetky triedy	m3	3,120	14,20	44,30
3	R	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,120	42,10	131,35
4	R	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	1,300	1,97	2,56
5	R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,950	31,06	60,56
6	R	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,820	5,29	9,63
7	R	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,780	33,58	26,19

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8	R	965024121.S	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z dosiek alebo mozaiky, -0,19200t	m2	5,200	2,79	14,48
9	R	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	1,950	59,80	116,61
10	R	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,120	16,79	69,15
11	R	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,120	0,90	3,69
12	R	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	4,120	12,90	53,13
13	R	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,120	64,20	264,50

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

14	R	721171308	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 mm ležaté	m	9,000	22,20	199,77
15	R	721171309	Potrubie z rúr PE-HD 125/4,9 mm ležaté	m	4,000	32,40	129,60
16	R	721172296	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	14,000	8,80	123,15
17		286530066700	Koleno 45° PE-HD, DN/D 100/110 mm	ks	14,000	6,75	94,50
18	R	721172299	Montáž kolena HT potrubia DN 125	ks	7,000	10,06	70,39
19		368.045.16.1	Koleno PE: 45°, d=125mm	ks	7,000	4,13	28,88

ZADANIE

Stavba: Zvýšenie hyg. štandardov v kult. dome v Slanci

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Podčasť: Rozvody kanalizácie v podlahe

Objednávateľ: Obec Slanec, ul. Hlavná 55/114

Zhotoviteľ: BaUstav corporation s.r.o , Hraničná 1, 040 17 Košice

Miesto: Slanec, s.č.211/6

Spracoval:

Dátum: 23.8.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	R	721172318	Montáž odbočky HT potrubia DN 125	ks	1,000	9,86	9,86
21		286530140900	Odbočka kanalizačná PE-HD 45°, D 125/125 mm	ks	1,000	14,52	14,52
22	R	721172333	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	4,000	8,97	35,86
23		367.558.16.1	Redukcia excentrická krátka PE-HD, D 110/40 mm, GEBERIT	ks	4,000	3,15	12,58
24	R	721172336	Montáž redukcie HT potrubia DN 125	ks	3,000	10,06	30,17
25		368.586.16.1	Excentrická redukcia PE, d=125/110mm	ks	3,000	16,80	50,40
26	R	721172339r	Tvarovky nad rámec (% z ceny)	%	3,500	9,41	32,94
27	R	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	13,000	1,25	16,25
28	R	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	10,850	1,40	15,19
29	R	998721292	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	9,500	0,47	4,47

M

Práce a dodávky M

23-M

Montáže potrubia

30	R	230230020	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 DN 150	m	13,000	4,10	53,30
31	R	230230121r	Príprava na tlakovú skúšku kanalizácie a vody	úsek	1,000	45,00	45,00

Celkom

1801,08